
hônex

TARIFS

Restaurants scolaifes
ECOLE MARCELLY

(Chemin Marcelly 10)
Surface Oiseaux : 67m - Capacité : 40

Surface Ti-onchet : 118m- Capacité : 50

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Dimanche

Location possible
dès

18h

18h

18h

18h

18h

8h

8h

Arrêt de la musique

23h30

23h30

23h30

23h30

lh30

lh30

19h30

Fermetute du local

24h

24h

24h

24h

2h

2h

20h

RS Oiseaux

40 pers.

Rs Tronchet + cuisine

50 pers.

Rs Oiseaux + Tronchet

+ cuisine—l 20pers.

Vaisselle

Frais de nettoyage

complémentaires*

Habitants de Thônex

locadon

75.-

175.-

250.-

Forfait

frs.l.-/pers

80.-

caution

75.-

175.-

250.-

150.-

A payer
avant

location

150.-

350.-

500.-

150.-

3-Chêne, Puplinge, Veyrier

location

150.-

345.-

495.-

Idem

80.-

caution

150.-

345.-

495.-

Idem

A payer
avant

location

300.-

690.-

990.-

idem

(

NB : Les locaux et le matériel doivent être rendus propres

• tables et chaises Ubres de tout résidu alimentaire,

• enlever les taches et salissures du plan de travail, du frigo, du four et de la cuisinière,

• balayer la salle (ne pas récurer),

• balayer le sol de la cuisine (le i-écureï si nécessaire),

• laver et sécher la vaisselle,

• trier et évacuer les déchets.

* Si des nettoyages complémentaires doivent être effectués par le concierge, ceux-ci vous seront

facturés (Fr. 80.-/heure).


